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VENDIM
Nr. 8, daté 14.06.2018
“PER

MIRATIMIN E RAPORTIT TE KERKIMIT SHKENCOR PER VITIN 2017 NE UNIVERSITETIN
POLITEKNIK TE TIRANES”

Mbéshtetur né ligiin nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika f,
dhe né& raportet e kérkimit shkencor té njésive kryesore dhe Bibliotekés shkencore té
Universitetit Politeknik té Tiranés , Senatii UPT,

VENDOSI:
1. Miratimin e Raportit t& Kérkimit Shkencor pér vitin 2017 n& Universitetin Politeknik
te Tiranés.

2. Vendimit i bashkélidhen raportet e kérkimit shkencor & njésive kryesore dhe
Bibliotekés shkencore t& Universitetit Politeknik & Tiranés.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

j". =
]

Adresa; Sheshi "Nene Tereza”, Nr.4, Tirane,
Tel/Fax: +355 4 2227914,
web: www.upt.al



